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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 301 02 Tribunal Electoral

 

TOTAL DEPENDENCIA 7,330,588.71 100.00%

INSTITUCIONALES 7,330,588.71 100.00%

7,330,588.71 100.00%B Impartición de Justicia

7,330,588.71 100.00%

F Electoral

7,330,588.71 100.00%

L Programa de Gobierno

7,330,588.71 100.00%

00 Programa normal de operación

7,330,588.71 100.00%

004 Resolver impugnaciones en 
procesos electorales.

863,430.14 100.00%

A001 Coordinar la autoridad administrativa 
y judicial, sosteniendo la autonomía 
e independencia jurisdiccional.                                                                                                                                                

Resolver de manera pronta y 
expedita los medios de impugnación 
recibidos

Expediente 4.00 2.00 2.00 0.00 0.00942.00 2.00 2.00 10.00 928.00

Acordar recursos para trámite Acuerdo 4.00 2.00 2.00 0.00 0.00942.00 2.00 2.00 10.00 928.00

1,342,394.53 100.00%

A002 Atender asuntos jurisdiccionales del 
TEPJE realizando el 
sustanciamiento y resolución de 
sentencia.                                                                                                                                                       

Resolver de manera pronta y 
expedita los medios de impugnación 
recibidos

Expediente 4.00 2.00 2.00 0.00 0.00341.00 2.00 2.00 5.00 332.00

1,325,999.14 100.00%

A003 Atender asuntos jurisdiccionales del 
TEPJE,realizando el 
sustanciamiento y resolución de 
sentencia.                                                                                                                                                       

Resolver de manera pronta y 
expedita los medios de impugnación 
recibidos

Expediente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00341.00 0.00 0.00 5.00 336.00

433,770.28 100.00%

A004 Apoyar en las actuaciones y 
resoluciones de asuntos jurídicos.                                                                                                                                                                                            

Informar de la correspondencia, 
interposición de recursos y 
promociones recibidas.

Expediente 4.00 2.00 2.00 0.00 0.00942.00 2.00 2.00 10.00 928.00

119,308.45 100.00%

A005 Asesorar, diseñar e implementar los 
sistemas de cómputo y brindar 
soporte técnico.                                                                                                                                                                        

Implantar un sistema de archivo 
judicial

Sistema 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

1,612,613.83 100.00%

A006 Efectuar eficientemente la 
operatividad 
administrativa-financiera y el control 
interno del TEPJE.                                                                                                                                                         

Entregar en tiempo y forma los 
estados financieros generados por el 
ej. del gasto de este Tribunal.

Procesar 6.00 3.00 3.00 0.00 0.0012.00 3.00 3.00 3.00 3.00
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TOTAL DEPENDENCIA 7,330,588.71 100.00%

INSTITUCIONALES 7,330,588.71 100.00%

129,276.15 100.00%

A007 Vigilar, controlar y evaluar el 
cumplimiento de las normas de 
funcionamiento que rigen al 
Tribunal.                                                                                                                                                       

Vigilar el cumplimiento de las 
normas aprobadas

Auditoría 
Financiera 
Administrativa

6.00 3.00 3.00 0.00 0.0012.00 3.00 3.00 3.00 3.00

690,603.09 100.00%

A008 Coordinar y organizar funciones en 
material de capacitación electoral, 
actualización jurídica y superación 
profesional.                                                                                                                                   

Organizar diplomados en derecho 
electoral

Diplomado 3.00 2.00 1.00 0.00 0.004.00 2.00 1.00 1.00 0.00

Coordinar y organizar los procesos 
de capacitación,investigación y 
difusión electoral

Curso 40.00 27.00 13.00 0.00 0.0031.00 14.00 7.00 6.00 4.00

Seminario en materia electoral Curso 1.00 0.00 1.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

813,193.10 100.00%

A009 Auxiliar a petición del pleno en 
asuntos y cargas de trabajo en 
procesos y tiempos electorales                                                                                                                                                            

Resolver de manera pronta y 
expedita los medios de impugnación 
recibidos

Expediente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00260.00 0.00 0.00 0.00 260.00


